

بانک‌ها ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اموال مازاد دارند

معاون امور بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد از فروش ۴۰ هزار میلیارد تومان اموال مازاد بانک‌ها تا پایان سال جاری در کشور خبر داد و گفت طی یک‌ساله گذشته ۱۲ هزار میلیارد تومان از اموال مازاد بانک‌ها فروخته شد. عباس معمار نژاد در مصاحبه با رادیو افزود: طی یک‌ساله گذشته ۱۲ هزار میلیارد تومان از اموال مازاد بانک‌ها برنامهای که وزارت اقتصاد از بانک‌ها گرفته فروخته شده است.

وی همچنین اظهار داشت: بانک‌های دولتی و خصوصی شده‌ای که هنوز تحت نظارت وزارت اقتصاد هستند بر اساس برآوردهای صورت گرفته بین ۷۰ تا ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اموال مازاد در اختیار دارند.

معاون امور بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد در پاسخ به این پرسش که چرا رقم اموال مازاد بانک‌ها به‌صورت دقیق اعلام نمی‌شود، گفت: بالاخره برخی بانک‌ها از زیبایی‌های جدیدی از اموال خود ندارند یا قیمت سهام شرکت‌ها روزه‌روز در حال تغییر است بنابراین به دلیل وجود نوسان در ارزش و قیمت دارایی‌ها نمی‌توان ارقام دقیقی را بیان کرد. وی همچنین درخصوص ابلاغ سند بانکداری آینده و تحول دیجیتال مبتنی بر اقتصاد هوشمند به رادیو اقتصاد افزود: به‌طور کلی هرچقدر بانک‌ها به سمت بانکداری دیجیتال و تحول دیجیتالی شدن در داخل خود گرایش پیدا کنند نتیجه این جهت‌گیری ارائه خدمات مطلوب‌تر، ارزان‌تر، متنوع‌تر و باکیفیت‌تر به مردم خواهد بود.

معمار نژاد اظهار داشت: به‌طور کلی هر تحول دیجیتالی در نهایت ارائه خدمات بهتر به مردم است بنابراین اگر مستندی در این حوزه اعلام می‌شود هدف نهایی همان چیزی است که پیش از این بیان شد.

وی در ادامه یادآور شد: مردم شریف هم در جریان باشند که هر چند اسم این گونه سندها بانکداری آینده و تحول دیجیتال مبتنی بر اقتصاد هوشمند است ولی در نهایت با کاهش قیمت تمام شده خدمات در بانک‌ها منجر به این خواهد شد که همه احاد جامعه بتوانند خدمات خود را از نظام بانکی با سرعت بیشتر با کیفیت بهتر و ارزان‌تر در یافت کنند.



علت انباشت خودروهای کف پارکینگ دوباره کمبود قطعات اعلام شد!

وزیر صنعت: استغفانداهدام

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تکذیب شایعه استغفای خود عمده ترین عامل توقف خودروهای تولید شده در کف پارکینگ خودروسازان را کمبود قطعات دانش بنیان و الکترونیکی این خودروها اعلام کرد. به گزارش مهر، ضارحمانی در حاشیه بازدید از هفتمین نمایشگاه صنایع و حمل و نقل ریلی در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه توانمندی‌های بخش ریلی نشان می‌دهد که در این صنعت، به‌خصوص حوزه دانش بنیان صنایع ریلی و بخش تولید داخل پیشرفت محسوسی داشته‌ایم، گفت: وزارت راه و شهرسازی و شرکت راه‌آهن، به‌خوبی کارها را در بخش ریلی به پیش می‌برند.

وی درباره تولیدکنندگان داخلی صنایع ریلی گفت: همه واحدهای تولیدکننده کشور در حوزه واگن‌سازی، ظرف ۱۰ سال آینده بازار خوبی خواهند داشت و ما در این بازه ۱۰ ساله، به ۴۰ هزار دستگاه انواع واگن و لوکوموتیو نیاز داریم که بر این اساس، تولیدکنندگان ما بازار خوبی در داخل خواهند داشت. وزیر صنعت، معدن و تجارت، عمده‌ترین مشکل تولیدکنندگان داخلی واگن را در بخش سفارش ساخت و نیز تأمین مالی آنها عنوان و اظهار داشت: در این زمینه، پیگیری‌هایی در دولت داشته‌ایم و قرار شد تأمین مالی ساخت واگن انجام شود. رحمانی افزود: ۷۵ درصد واگن‌های مسافری، ۵۵ درصد واگن‌های باری و ۳۳ درصد واگن‌های مترو، در داخل تولید می‌شوند و اگر سفارش‌گذاری‌ها به‌خوبی انجام شود، در تولید داخل پیشرفت بیشتری خواهیم داشت. این میزان درصد از ساخت هر واگن در داخل نشان می‌دهد که در حوزه واگن‌سازی، تقریباً خودکفا هستیم.

وی با تأکید بر اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت باجدیت از صنایع ریلی و تولید واگن و ریل حمایت می‌کند، افزود: هر قطعه‌ای که در داخل امکان تولید داشته باشد، به تولیدکنندگان اطمینان می‌دهیم که با از واردات آن جلوگیری می‌کنیم یا موانع جدی بر سر واردات خواهیم گذاشت تا تولیدکنندگان بتوانند با فراغ بال به تولید بپردازند؛ مهم این است که رسانه‌ها از تولید داخل حمایت کنند و اسامیل بحث رونق تولید فعال شود. به گفته رحمانی، به همه واحدهای استانی ابلاغ شده تا از تولیدکنندگان داخلی حمایت کنند و یادآور شد برای تحقق شعار رونق تولید، وزارت صنعت، معدن تجارت، سامانه «نیاز» و سامانه «محصولات دانش بنیان»، را ایجاد کرده تا از تولیدکنندگان داخلی حمایت کند. وی تأکید کرد: خودروهای تولید شده از سوی خودروسازان داخلی، به دلیل کمبود قطعات دانش بنیان و الکترونیک خودرو عمدتاً در پارکینگ‌های باقی مانده‌اند. رحمانی در پاسخ به پرسشی مبنی بر استغفای خود گفت: آقای ربیعی سخنگوی دولت استغفای مرا تکذیب کرد. اینها شایعاتی بیش نیست و نباید به آنها توجه کرد؛ ما آمده‌ایم که کار کنیم.

چهارانها

دومینوی جنگ تجاری آمریکا به فرانسه رسید

تهدید به اعمال تعرفه بر واردات از فرانسه

رئیس‌جمهور آمریکا فرانسه را متهم کرده که بر واردات برخی کالاهای آمریکایی موانع وارداتی ایجاد کرده است. وی فرانسه را تهدید کرد در صورت ادامه این روند بر واردات نوشیدنی از فرانسه تعرفه بیشتری اعمال می‌کند. به گزارش فارس به نقل از راشاتودی، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، مجدداً فرانسه را بر ایجاد موانع واردات بر ورود کالاهای آمریکایی بر این کشور متهم کرد. ترامپ قول داده بازار اروپا را برای ورود برخی کالاهای آمریکایی از جمله نوشیدنی بازتر می‌کند. وی در مصاحبه با شبکه CNBC افزود: فرانسه برای واردات نوشیدنی از آمریکا تعرفه بالایی دارد اما ما بر واردات از فرانسه تعرفه کمی اعمال می‌کنیم.

ترامپ گفت: تولیدکنندگان کالفرنیایی در این باره به من شکایت کردند. آنها به من گفتند که ما برای صادرات به فرانسه باید پول زیادی بپردازیم و شما با هزینه بسیار کمی اجازه واردات از فرانسه را داده‌اید و این عادلانه نیست. وی ادامه داد: می‌دانید چیست؟ این عادلانه نیست و ما در این باره کاری نخواهیم کرد. سال گذشته هم ترامپ طی توفیتی به فرانسه حمله کرد و گفت که این کشور بر واردات نوشیدنی از آمریکا موانع جدی اعمال کرده است.

| روزنامه جوان | شماره ۵۶۷۳

گزارش یک

وحید حاجی‌پور

گزارش «جوان» از کشورهایی که در ساخت پالایشگاه سرعت گرفتند

انفعال وزارت نفت در حرکت جهانی ساخت پتروپالایشگاه‌ها



بازارهای آسیا هستند.

سود خود پروژه‌های بزرگی را برای ساخت پتروپالایشگاه‌ها آغاز کردند. نگاهی به تغییرات صنایع پالایشی و پتروشیمی جهان و حرکت جهانی برای ساخت پتروپالایشگاه‌ها نشان می‌دهد ایران اما در این حوزه در حال جا زدن است. مجلس شورای اسلامی قرار است با ارائه طرحی به دولت، مسیر را برای احداث این واحدها هموار کند که گامی بزرگ برای جلوگیری از خام‌فروشی و آغاز اقتصاد مقاومتی در این بخش به شمار می‌رود.

با پیش‌بینی کاهش تقاضا برای سوخت و رشد تقاضای جهانی محصولات پتروشیمی، صنعت پالایش در آستانه یک تحول بزرگ قرار گرفته‌است. پالایشگران برای تداوم رقابت در بازار و رشد باید به سوی متنوع کردن محصولات تولیدی و بهبود کارایی بر آیندها گام بردارند. با این اقدام، ریسک اقول تدریجی بازار سوخت کاهش خواهد یافت.

آینده صنعت پالایش

تعدادی از پالایشگران تلاش می‌کنند با تداوم شرایط کنونی، بازارهای فعلی خود را حفظ کنند. تعدادی از پالایشگران نیز به سوی تغییر خوراک و استفاده از نفت سبک داخلی می‌آیند تا تقاضای افزایش سهم در کشورهای آمریکای لاتین گام برمی‌دارند. در کشورهای آمریکای لاتین، استانداردهای سوخت مصرفی چندان سختگیرانه نیست و سرمایه‌گذاری اندکی برای توسعه ظرفیت تولید سوخت انجام شده است. پیش‌بینی می‌شود صادرات روزانه بنزین و گازوئیل به آمریکای لاتین از مرز ۸ میلیون بشکه فراتر رود. در کنار رشد اندک بازار تقاضای سوخت باید به این نکته توجه کرد که نرخ رشد سالانه محصولات پتروشیمی ۳ تا ۴ درصد است. با افزایش تعداد طبقه متوسط، مصرف کالاهای بسته‌بندی، پلاستیک‌ها و انواع لاستیک افزایش چشمگیری دارد. این شرایط به افزایش محبوبیت فناوری‌های نوین پالایشی منجر شده است.

پالایشگاه‌های ایالات متحده دارای مزیت رقابتی با نرخ بالای کارایی خوراک ارزان و در دسترس، هزینه انرژی پایین و زیرساخت‌های توسعه‌یافته هستند. به هر ترتیب، آنها در حال تغییر در مدل تجاری خود بوده و به دنبال عبور از چالش‌های تجاری برای سلطه بر بازارهای آسیا هستند.

گزارش ۲

در حالی قرار است در قالب طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن ۲۰۰ هزار مسکن در شهرهای جدید ساخته شود که فردر یک دفتر سرما به‌گذاری و اقتصاد مسکن، گفت: در شهرهای جدید، سامانه‌ای که مردم نسبت به ثبت‌نام برای خرید واحدهای مسکونی این طرح اقدام کنند، وجود ندارد. به گزارش تسنیم، عباس فرهادیه با اشاره به طرح اقدام ملی برای ساخت ۲۰۰ هزار واحد توسط شرکت عمران شهرهای جدید، ۱۰۰ هزار واحد توسط بنیاد مسکن و ۱۰۰ هزار واحد توسط شرکت باز آفرینی شهری، اظهار کرد: در شهرهای جدید تولید و احداث مسکن به روش مشارکتی است. در این شیوه شرکت عمران شهرهای جدید با همکاری انبوه‌سازان یا توسعه‌گران به ساخت مسکن در شهرهای جدید اقدام می‌کند. زمین و پروانه از شرکت عمران شهرهای جدید به انبوه‌سازان و توسعه‌گران، ارائه و در مقابل سرمایه‌گذاری و ساخت نیز توسط انبوه‌سازان انجام می‌شود.

وی یادآور شد: واحدهای مسکونی که در شهرهای جدید در طرح اقدام ملی احداث می‌شود حدود ۷۵ درصد در اختیار انبوه‌سازان قرار دارد. بنابراین به محض آنکه آمادگی پیش‌فروش و فروش در آن

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

| پنج‌شنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۸ | ۹ شوال ۱۴۴۰ |

به این نکته توجه کرد که نفتا در مقایسه با اتان فاقد جدائیت است.

آرامکو سعودی

آرامکو در نظر دارد تا با مشارکت سایبک، مجتمع تبدیل نفت خام به محصولات شیمیایی را در ينبوع احداث کند. براساس طراحی اولیه، ۴۵ درصد هر بشکه نفت به محصولات پتروشیمی تبدیل می‌شود. به هر ترتیب، شرکت آرامکو با تلاش برای بهبود فناوری‌های فرآیندی خواهان افزایش این عدد است. این شرکت امیدوار است تا عدد فوق را به ۶۰ تا ۷۰ درصد افزایش دهد. هم‌اکنون ۱۰ تا ۱۵ درصد محصولات پالایشگاه‌ها در صنعت پتروشیمی مصرف می‌شود. هر چند میان محصولات خوراک آنها تنوع زیادی وجود دارد.

استفانو زهندر، معاون مؤسسه مشاور آی‌سی‌آی‌اس می‌گوید: در سال‌های اخیر، پالایشگران سهم خود را از واحدهای پتروشیمی افزایش قابل توجهی داده‌اند. در مقابل، سهم سوخت‌های سنتی در سبد تولیدات آنها در حال کاهش است.

تعدادی از پالایشگاه‌های جدید چین تا ۴۰ درصد تولیدات خود را روانه مجتمع‌های پتروشیمی می‌کنند.

زهنر افزود: در عربستان سعودی، دیدگاه‌های پیشین در حال دگرگونی است. غول نفتی آرامکو، طرح‌های تجاری فناوری نو ظهور تبدیل نفت خام به محصولات پتروشیمی را آغاز کرده است.

آنها خواهان افزایش سهم ۴۵ درصدی کنونی هستند و بیش از ۹ میلیون تن ظرفیت جدید سالانه تولید محصولات پتروشیمی و روغن‌های صنعتی را در دست توسعه دارند. بدین ترتیب شاهد شکل‌گیری توازنی جدید میان محصولات پتروشیمی و روغن‌های صنعتی و انواع سوخت‌های تولیدی خواهیم بود. احمد از کارشناسان مؤسسه مشاور المیمیک گلوبال می‌گوید: در طرح‌های تبدیل نفت خام به محصولات پتروشیمی، شاهد افزایش یکپارچگی و کارایی بخش‌های پالایشی و تأمین‌دستی خواهیم بود. در همه طرح‌های جدید پتروپالایشی ساخته شده در خاورمیانه، کارایی هزینه‌ها و متنوع کردن خوراک‌ها در دستور کار قرار دارد.

شتاب در پروژه‌های بزرگ جهانی

علاوه بر دو شرکت آرامکو و اندوک، در سراسر دنیا شاهد ساخت مجتمع‌های پتروپالایشی هستیم. در ژوئن سال گذشته میلادی، شرکت‌های دولتی هند (ایندین اویل)، هندوستان پترولیوم و بهارات پترولیوم) قرارداد مشترکی با آرامکو و اندوک امضا کردند تا یک مجتمع پالایشی و پتروشیمی با ۴۴ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری و ظرفیت سالانه ۱۸ میلیون تن محصولات پتروشیمی احداث نمایند. دولت هند اعلام کرده در سال ۲۰۲۰ میلادی، ۵ ملیارد ساخت این مجتمع آغاز خواهد شد و در سال ۲۰۲۵ میلادی شاهد افتتاح آن خواهیم بود. چین یکی دیگر از مقاصد جذاب نفتی خاورمیانه به شمار می‌رود. در فوریه سال جاری، شرکت آرامکو قراردادی با شرکت‌های نورینکو گروپ و پانچین سینکین چین امضا کرد تا یک مجتمع یکپارچه پالایشی و پتروشیمی در شهر لینگنیانگ چین احداث کند. در سال ۲۰۲۴ میلادی، شاهد راه‌اندازی این طرح خواهیم بود. خوراک این مجتمع روزانه ۳۰۰ هزار بشکه نفت خام و ۱/۳ میلیون تن پارازایلین در هر سال خواهد بود. ۱۲۰ درصد خوراک مجتمع توسط آرامکو تأمین خواهد شد.

انفعال وزارت نفت

در حرکت جهانی ساخت پتروپالایشگاه‌ها مسئولان وزارت نفت ایران بی‌ساختی استفاده از تأمین پترو پالایشگاه ندارند و حتی آن را به صرفه هم نمی‌دانند!

سامانه‌ای بر ای ثبت‌نام خرید مسکن در شهرهای جدید وجود ندارد

تصریح کرد: به نظر می‌رسد با پیشرفت فیزیکی که شرایط را برای پیش‌فروش یا فروش مهیا می‌کند، این امکان فراهم خواهد شد. مدیرکل دفتر سرمایه‌گذاری و اقتصاد مسکن در ادامه با اشاره به این که در باز آفرینی شهری ۸۰ هزار واحد از ۱۰۰ هزار واحد مربوط به اشخاص



تالار شیشه‌ای

نام شرکت	قیمت با یابی	تغییر قیمت
نفت پارس	۹۳۰۰	۲۳۸۷
نیرومحرک	۳۳۰۰	۳۳۰۰
گروه دارویی برکت	۱۳۰۲	۱۱۸
فترسازیزر	۱۲۸۴	۷۱
قطعات اتومبیل ایران	۳۰۱۶	۲۷۹
جمل و نقل ترکا	۵۱۸۰	۵۵
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۳۳۲۹	۱۰۵
خوراک دام پارس	۳۳۳۱۵	۱۶۳۲
گلوکوزان	۲۸۶۱۵	۱۲۵۳
فاروددهای نسوزپارس	۱۲۰۹۷	۵۷۶
سی صنایع شیمیایی ایران	۱۰۴۳۸	۲۹۷
ساز-پوشش	۲۱۹۲۷	۱۹۹۷
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۲۰۷۹۶	۹۹۰
بیسکویت گرجی	۱۱۴۲۰	۵۲۶
صنایع خاک چینی ایران	۱۹۴۱۳	۹۲۴
شرکت ارتباطات سیار ایران	۱۱۵۷۷	۵۵۱
تایید و تر خاورمیانه	۹۲۳۵	۲۲۰
آبسال	۲۲۳۵۹	۱۱۶۴
سیمان بهبهان	۱۶۶۶۸	۷۹۳
دارو سازی سینا	۱۶۳۸۳	۷۸۲
تولیدی کاشی تکسرام	۹۹۲۰	۳۲۲
دارو سازی روزافرو	۵۴۴۱	۵۵۲
سرمایه گذاری شفا دارو	۸۸۳۲	۲۲۰
پهنوش ایران	۱۳۱۶۵	۶۲۶
قدتایت خراسان	۱۱۵۸۸	۵۵۱
کویر تائر	۷۲۰۲	۳۵۲
دارو سازی جابر ابن حیان	۶۰۳۸	۲۸۷
کشتیرانی صنایع و خدمات کشاورزی	۱۲۷۲۳	۶۰۵
ماشین سازی نیرومحرک	۴۶۵۶	۲۲۱
سیمان داراب	۳۵۰۰	۱۵۵
سرمایه گذاری بهمن	۲۲۳۷	۱۰۶
ملی سرب و روی ایران	۱۵۶۶۸	۷۴۶
لنت ترمز ایران	۵۵۳۳۶	۲۴۳۵
گروه دارویی برکت	۲۸۹۴	۱۳۷
سامان گستر اسفهان	۶۹۰۰	۳۳۸
سیمان مازندران	۳۳۲۹	۱۶۲
سیمان ششال	۲۲۴۱	۱۱۶
تولیدی چدن سازان	۱۵۶۶۱	۳۷۹
گروه صنعتی سپاهان	۱۰۳۳۹	۲۹۷
قدیم و پشت سینا	۱۱۹۹۱	۵۷۰
محور سازان ایران خودرو	۶۳۲۳۳	۳۰۱۶
توسعه شهری توس گستر	۵۳۳۰	۱۲۰
بیمه پارسیان	۲۸۱۰	۱۳۳
به پرداخت ملت	۱۳۴۲۴	۹۸
لژیونگ خود رویدر	۲۲۲۴	۱۰۵
سیمان صروفان	۳۱۷۰	۱۴۵
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۵۳۲۲	۵۵۲
تأمین سرمایه امید	۱۷۷۳	۸۲
گروه صنایع بهشهر ایران	۴۶۳۵	۱۲۵
گروه پتروشیمی سی ایرانیان	۱۱۱۱	۱۰۰
بانک پارسیان	۲۲۲۲	۱۰۶
شیشه مو گاز	۷۵۰۰	۳۲۲
سرمایه گذاری نیرو	۱۵۶۸	۷۴
بیمه دانا	۳۵۵۷	۲۱۷
گروه سی توسعه صنعتی ایران	۳۳۲۲	۱۵۹
مخابرات ایران	۲۸۱۱	۱۳۳
پیکان افرایان ایرانی	۸۴۳۵	۲۲۹
سیمان قائن	۱۵۸۲۱	۷۲۷
بیمه ما	۲۳۸۴	۱۱۸
پسپسپای ایران	۸۱۴۰	۳۷۶
تأمین سرمایه لوئوی پارسیان	۱۳۴۴	۱۱۷
فاروددهای نسوز آفر	۵۵۵۰	۲۱۴
لژیونگ ایران ایران	۳۲۷۰	۱۰۸
بانک سینا	۱۷۸۱	۸۲
سیمان کرستان	۲۶۰۰	۳۲۰
دارو سازی اهرای	۳۳۲۶	۳۰۶
سالمین	۱۷۹۰۰	۷۱۱
سیمان کام	۲۷۵۰	۱۳۲
شیشه معدان	۶۹۹۱	۱۵۹
بانک ملت	۴۰۹۹	۱۹۵
سرمایه گذاری ساخمان ایران	۶۷۳۸	۲۸۷
گروه «سپاهیم»	۷۰۸۹	۳۳۷
گفتاش	۹۲۰۸	۳۵۹
دارو سازی زاگرس فارمدپارس	۹۰۱۱	۲۲۹
عمران توسعه فارس	۲۸۹۸	۱۳۳
سرمایه گذاری موعلی	۳۲۸۲	۱۰۸
موتوژن	۱۸۶۰۶	۵۵۲
فرانک آلیاژ ایران	۵۳۳۴	۲۱۵
بانک پاسارگاد	۱۶۱۰	۷۱
ماشین سازی اراک	۱۸۷۳	۴۶
ایران خودرو	۵۳۵۹	۱۷۲
سرمایه گذاری کافولاد (هلندینگ)	۲۷۰۰	۸۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۳۲۰	۵۵
معدن ماموند	۴۶۵۰	۲۲۱۴
پست بانک ایران	۳۷۱۳	۱۶۸
بیمه البرز	۱۶۰۰	۷۶
لویه ماشین سازی ایران	۹۰۹۰۶	۷۷۱
حقاری شمال	۳۹۷۰	۱۰۲
سرمایه گذاری مسکن شمال شرق	۱۸۷۵	۶۲
خدمات افقروماتیک	۱۶۵۰۰	۲۷۷
درخشان تهران	۴۶۵۴	۲۲۱۷
نفت پارس	۱۱۳۸۸	۵۲۲
سرمایه گذاری اسپا	۱۳۳۵	۲۶
پارس سرم	۲۶۶۰	۳۷۷
تأمین ماسر-پهنه گری	۸۹۰۰	۵۷
سرمایه گذاری آیه ماموند	۳۳۷۰	۵۰
حمل و نقل پتروشیمی سپاهیمام	۶۸۵۴	۱۴۶
تولید مواد پلاستیک و پوشش	۱۲۷۸۹	۳۴۲
سیمان بهبهان	۱۶۳۹۳	۶۰۸
صنایع لاستیکی سهند	۶۹۷۳	۱۷۰
سرمایه گذاری مسکن	۱۸۸۴	۱۶
کیمیا ساز ایران	۱۸۲۰	۲۷
بانک بازرگانی	۳۶۰۷	۱۲۴
نورد آلومینیوم	۴۰۷۲	۹۳۰
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۷۸۳۹	۳۷۳
سی نفت و گاز و پتروشیمی تأمین	۳۲۱۷	۱۱۵
پارس الکتریک	۱۲۴۶۰	۷۱
شهاد ایران	۱۰۳۰۰	۶۹
هکمارت سیستم	۶۵۳۳	۳۰۷
سرمایه گذاری صنعت نفت	۵۱۶۰	۹۱
تراکتور سازی ایران	۷۹۸۰	۱۹۱
سیمان شاهرود	۳۶۶۷	۹۰
رافادینو ایران	۲۷۰۰	۲۵۷
پالایش نفت بندر عباس	۱۴۱۰۰	۱۲۵
صنایع آفرآب	۴۱۵۲	۵۵
سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان	۳۳۷۹	۵۸
صنایع شیمیایی سینا	۳۶۹۰۰	۱۱۲۵
کارخانجات تولیدی شهید فتنی	۸۵۳۰	۶۲
نورود قطعات فولادی	۱۸۰۳۰	۵۲
پتروشیمی خارک	۵۲۳۲۲	۸۷۷
کابل آلبر	۶۱۰۰	۵۸
لینیات کابیر	۶۱۰۰	۷۱
سرمایه گذاری ناله‌هلندینگ	۱۱۹۲	۵۶
ایر کابارت صنعت	۲۸۲۰	۲۹
مارک رین	۷۲۲۰	۱۱۸
قدتارستان	۷۹۶۴	۲۷
تأمین سرامپوهین	۲۲۴۶	۲۷
صنایع چوب کابیزود	۳۱۹۳	۲۱۳
پشم شیشه ایران	۱۱۱۱۲	۲۹
ایران ارقام	۴۹۶۹	۳۲
ایران پتروس	۱۷۳۱۰	۱۷۶
بانک صادرات ایران	۳۴۷	۳
سرمایه گذاری ملی ایران	۵۰۰۰	۱۹۰
توسعه معدنی و صنعتی صابنارو	۲۲۲۰۰	۱۳۲
پالایش نفت تبریز	۱۷۹۷۲	۱۳
دارو سازی فارابی	۱۸۳۲	۲۶
مهر کار پارس	۲۱۵۰	۳۰
واسپاریمت	۳۳۷	۹
بانک تجارت	۵۲۰۰	۳
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۵۲۰۰	۳
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۳۶۰۰	۹۶
بانک خاورمیانه	۳۶۰۰	۸۸
فروشگاه‌های زنجیره ای افق کوروش	۲۲۷۹	۳۶۰۰
گروه بهمن	۱۷۳۰	۱۱
بیمه آسیا	۳۲۰۰	۷۱
داده برداری ایران	۵۱۹۷	۲۲۸
ملی صنایع سی ایران	۵۲۸۸	۷۱
پلاس-کی کار	۳۳۵۰	۷۲
معدن املاح ایران	۲۷۰۰	۱۴۰
کنترل خود رگی تکین کر	۶۶۴۹	۱۳۵
لعا بیران	۵۵۱۹	۱۱